
 

POSTANOWIENIE NR 175/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu mikołowskiego, 

powiatu raciborskiego, powiatu rybnickiego, powiatu Wodzisławskiego, w mieście na prawach powiatu 

Jastrzębiu-Zdroju, w mieście na prawach powiatu Rybniku, w mieście na prawach powiatu Żorach, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 437 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Gabriela Bania 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 106 

gm. Pietrowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Społeczno-Kulturalne w Pietrowicach Wielkich, ul. 1 Maja 

8b, 47-480 Pietrowice Wielkie: 

 

1. Elżbieta Maria Czyż, zgłoszona przez KWW Z MIŁOŚCI DO GMINY, zam. Pietrowice Wielkie 

2. Weronika Bernadeta Główczak, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA, 

zam. Pietrowice Wielkie 

3. Artur Janusz Jackowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kornice 

4. Adam Jan Kleszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kornowac 

5. Edyta Ewa Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

6. Piotr Marcin Krużołek, zgłoszony przez KWW DLA ZIEMI RACIBORSKIEJ I MICHAŁ WOŚ, 

zam. Gródczanki 

7. Anna Maria Lopocz, zgłoszona przez KWW DOŚWIADCZENIE ROZWÓJ 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krowiarki 

8. Adam Mateusz Nikel, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA ZIEMI RACIBORSKIEJ, 

zam. Cyprzanów 

9. Katarzyna Barbara Pater, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Racibórz 

10. Brygida Anna Regieńczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pietraszyn 

11. Małgorzata Joanna Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 107 

gm. Pietrowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pawłowie, Pawłów ul. Pietrowicka 

16, 47-480 Pietrowice Wielkie: 

 

1. Marta Maria Doniec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

2. Katarzyna Agnieszka Gronkiewicz, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI RACIBORSKIEJ I 

MICHAŁ WOŚ, zam. Pietrowice Wielkie 

3. Iwona Machnik, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA, zam. Racibórz 

4. Alicja Jadwiga Molenda, zgłoszona przez KWW DOŚWIADCZENIE ROZWÓJ 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Racibórz 

5. Henryk Bernard Szramowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

6. Beata Maria Szymak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pawłów 

7. Joanna Żurakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 108 

gm. Pietrowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Krowiarkach, Krowiarki ul. Szkolna 

19, 47-480 Pietrowice Wielkie: 

 

1. Małgorzata Anna Dobrzyniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Racibórz 

2. Maria Katarzyna Gorlach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

3. Agnieszka Wiktoria Kopczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

4. Dominika Patrycja Kuczera, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Racibórz 

5. Beata Maria Mludek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ZIEMI RACIBORSKIEJ, 

zam. Pietrowice Wielkie 

6. Patrycja Mludek, zgłoszona przez KWW Z MIŁOŚCI DO GMINY, zam. Pietrowice Wielkie 

7. Dorota Anna Wąchała, zgłoszona przez KWW DOŚWIADCZENIE ROZWÓJ 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Maków 

 

  



 

 

Załącznik nr 109 

gm. Pietrowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wiejskie Centrum Kultury, Maków ul. Szkolna 1, 47-480 Pietrowice 

Wielkie: 

 

1. Sebastian Jan Afa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racibórz 

2. Aleksandra Maria Chluba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Samborowice 

3. Dominika Danuta Jackowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kornice 

4. Sabina Bronisława Kycia, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI RACIBORSKIEJ I MICHAŁ 

WOŚ, zam. Maków 

5. Elżbieta Maria Lesznik, zgłoszona przez KWW Z MIŁOŚCI DO GMINY, zam. Maków 

6. Sabina Anna Łukaszczykiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Racibórz 

7. Karolina Anna Mazur, zgłoszona przez KWW DOŚWIADCZENIE ROZWÓJ 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Pietrowice Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 110 

gm. Pietrowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Cyprzanowie, Cyprzanów ul. Janowska 33, 47-

480 Pietrowice Wielkie: 

 

1. Nicole Katarzyna Chluba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Samborowice 

2. Patrycja Elżbieta Jackowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA, 

zam. Kornice 

3. Przemysław Franciszek Kania, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Racibórz 

4. Marta Maria Kaszta, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Maków 

5. Bruno Stefan Lassak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szonowice 

6. Beata Teresa Tebel, zgłoszona przez KWW DOŚWIADCZENIE ROZWÓJ 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Cyprzanów 

7. Piotr Ryszard Widok, zgłoszony przez KWW Z MIŁOŚCI DO GMINY, zam. Żerdziny 

 

  



 

 

Załącznik nr 111 

gm. Pietrowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Samborowicach, Samborowice ul. 

Szkolna 1, 47-470 Krzanowice: 

 

1. Julia Aleksandra Chluba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Samborowice 

2. Beata Elżbieta Kuczera, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lekartów 

3. Natalia Ernestyna Kurzydem, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubomia 

4. Adrian Paweł Niewiera, zgłoszony przez KWW Z MIŁOŚCI DO GMINY, zam. Samborowice 

5. Iwona Teresa Nowak, zgłoszona przez KWW DOŚWIADCZENIE ROZWÓJ 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Pietrowice Wielkie 

6. Elżbieta Katarzyna Piechulla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tworków 

7. Beata Anna Scherner, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI RACIBORSKIEJ I MICHAŁ WOŚ, 

zam. Maków 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

gm. Pietrowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ochotnicza Straż Pożarna w Żerdzinach, Żerdziny ul. Szkolna 1, 47-

480 Pietrowice Wielkie: 

 

1. Kevin Michał Briks, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szonowice 

2. Teresa Joanna Dudek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ZIEMI RACIBORSKIEJ, 

zam. Krowiarki 

3. Faustyna Kinga Gemza, zgłoszona przez KWW DOŚWIADCZENIE ROZWÓJ 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Kornice 

4. Kamila Barbara Główczak, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA, 

zam. Pietrowice Wielkie 

5. Ewa Alicja Kania, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Racibórz 

6. Dagmara Kocjan, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Racibórz 

7. Maria Monika Ruchała, zgłoszona przez KWW Z MIŁOŚCI DO GMINY, zam. Pietrowice 

Wielkie 

 

  


